2

[image: image1.png]

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» июля 2025 года                                                                    № 4-4г.
	О награждении нагрудным знаком Сахалинского областного   союза   организаций   профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить нагрудным знаком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области» за многолетний добросовестный труд, активную работу в профсоюзе, большой вклад в развитие и укрепление профсоюзного движения Сахалинской области, и в связи с 70-летием со дня рождения Скрипкина Николая Николаевича, заместителя председателя первичной профсоюзной организации, начальника участка теплоснабжения ООО «Интеллектуальные Коммунальные Системы Макаров».